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Torstaina alkava tapahtuma kääntää katseet pohjoismaiseen musiikkiin 
 
Tanskan Århusissa 20. toukokuuta alkavilla SPOT-festivaaleilla esiintyy tänä vuonna ennätyksellisesti viisi 
suomalaisyhtyettä. 16. kertaa järjestettäville pohjoismaisen musiikin showcase-festivaaleille on Suomesta valittu 
esiintymään Shogun Kunitoki (Fonal Records), Underwater Sleeping Society (Backstage Alliance), Kaspar 
(Inspiration Recordings), Villa Nah (Keys of Life Records) ja I Was A Teenage Satan Worshipper (GAEA 
Booking & Records). Yhtyeiden musiikkityylit vaihtelevat kokeellisesta musiikista elektroniseen poppiin ja folk-
vaikutteiseen rockiin. Tapahtumaan osallistuu artistien lisäksi myös suomalaisia musiikkiviennin ammattilaisia, ja 
suomalaista musiikkia nostetaan tapahtuman aikana esille erilaisin markkinointikampanjoin sekä ammattilaisten 
verkottumistilaisuuksissa.  
 
SPOT-festivaaleille saapuu vuosittain satoja kansainvälisiä musiikkialan ammattilaisia sekä median edustajia, ja 
tapahtuma toimiikin pohjoismaisten artistien ponnahdusalustana sekä Tanskan markkinoille että laajemmin 
Eurooppaan ja muualle maailmaan. Festivaaleilla on vuosien varrella esiintynyt useita maailmanmenestykseen 
nousseita artisteja ja yhtyeitä kuten tanskalainen Mew, islantilainen Sigur Rós ja ruotsalainen Håkan Hellström.  
 
SPOT-festivaali on osa musiikkiviennin pohjoismaista kärkihanketta, jonka tavoitteena on kasvattaa suomalaisen 
musiikin tunnettuutta ja musiikkivientiä pohjoismaiden markkinoilla. Aiemmin tänä vuonna suomalaiset artistit 
ovat olleet esillä pohjoismaisesti esimerkiksi helmikuussa Oslossa järjestetyssä festivaalitapahtumassa 
by:Larmissa, jolloin lavalle nousi ennätykselliset kuusi suomalaisesiintyjää. 
 
Tapahtuman suomalaisen musiikin markkinointikampanjan ovat toteuttaneet yhteistyössä Suomen Tanskan 
suurlähetystö, Kööpenhaminan Suomi-instituutti sekä Music Export Finland, ja hanketta ovat rahoittaneet työ- ja 
elinkeinoministeriö sekä opetus- ja kulttuuriministeriö.  
  
 
SPOT Århusissa, Tanskassa 20.-22.5.2010 / www.spotfestival.dk 
Lisätietoja esiintyjistä sekä osallistuvista yrityksistä www.musex.fi/fi/event/spot-2010/  
 
 
Lisätietoja: 
Music Export Finland 
Meira Pappi, projektipäällikkö 
Puh: 020 730 2230 
Email: meira@musex.fi 
 


